
ZARZĄDZENIE Nr 617/21  

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 19 listopada 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Wojewódzkiej Rady Kombatanckiej 
 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 
rządowej w województwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1464 oraz z 2021 r. poz. 1561) oraz art. 74

 

ustawy z dnia 24 stycznia 1991 r. o kombatantach oraz niektórych osobach będących ofiarami 
represji wojennych i okresu powojennego (Dz. U. z 2021 r. poz. 1858) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 47/18 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 19 lutego 2018 r. 
w sprawie Wojewódzkiej Rady Kombatanckiej w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się pkt 1; 

2) w pkt 2 po wyrazach ,,Światowy Związek Żołnierzy Armii Krajowej” dodaje się wyrazy 
,,Okręg Wielkopolska”; 

3) po pkt 2 dodaje się pkt 2a w brzmieniu: 

,,2a) Marian Macutkiewicz – Związek Sybiraków Oddział w Poznaniu;”; 

4) w pkt. 5 po wyrazach ,,Ogólnopolski Związek Żołnierzy Batalionów Chłopskich” dodaje 
się wyrazy ,,Okręg Poznań”; 

5) w pkt 9 po wyrazach ,,Stowarzyszenie Polaków Represjonowanych przez III Rzeszę” 
dodaje się wyrazy ,,Oddział w Poznaniu”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Gabinetu Wojewody 
Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 

Wojewoda Wielkopolski 
(-) Michał Zieliński 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

UZASADNIENIE 

 

Z powodu śmierci osoby wchodzącej w skład Wojewódzkiej Rady Kombatanckiej 
zachodzi konieczność zmiany jej składu. W związku z tym na wniosek przewodniczącego 
Wojewódzkiej Rady Kombatanckiej w skład Rady powołuje się pana Mariana Macutkiewicza 
– prezesa Związku Sybiraków Oddział w Poznaniu.  

Wprowadzenie przedmiotowego zarządzenia nie powoduje dodatkowych konsekwencji 
społecznych, gospodarczych, finansowych i prawnych.  

Ponadto nie stwierdza się możliwości wystąpienia zdarzeń korupcyjnych w związku 
z wprowadzeniem tego aktu. 

 
 
 

        Dyrektor  
Gabinetu Wojewody 
(-) Marta Daleszyńska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Poznań, dnia 8 listopada 2021 r. 


